
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 002/2025 – SRP.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES
 
AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico – Nº 002/2025
– SRP.
 
Processo Licitatório Nº: 003/2025; CPL; Pregão Eletrônico –
Nº 002/2025 - SRP; Objeto: Registro de Preço para eventual
contratação de empresa especializada para aquisição de
material escolar, visando atender as necessidades dos alunos
das escolas municipais de Palmares- PE, conforme condições,
quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas no Edital e
seus anexos. Recebimentos das Propostas até o dia 09/04/2025
às 08h (oito) horas (horário oficial de Brasília). O início da
sessão de disputa de preços ocorrerá no dia 09/04/2025 às
08:30 (oito e trinta) horas. Edital na íntegra: à disposição dos
interessados na Sede da Prefeitura dos Palmares, Sala da CPL,
Av. Visconde do Rio Branco, 1368, São Sebastião, Palmares –
PE, no site da Prefeitura
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/licitacoes
ou através do site da BNC: www.bnc.org.br. Informações
podem ser obtidas no mesmo endereço da CPL ou através do
Fone: 3662-2222, Ramal 213, ou através de protocolo de
pedidos externos https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
no horário das 07:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira.
 
Palmares/PE, 25 de março de 2025.
.
 
ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES
Secretaria Municipal de Educação.
 

Publicado por:
Maria Carolina Cabral

Código Identificador:70110E48

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/03/2025. Edição 3809
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

26/03/2025, 12:11 Município de Palmares

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/70110E48/fd2b3d169bd17e371fa6327d1d418f9dfd2b3d169bd17e371fa6327d1d418f9d 1/1


